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Stopień  jednolite magisterskie 

 
Termin przeprowadzenia ankiety  
 

sem. I: 15 stycznia – 10 lutego 2023 
sem. II: 15 maja – 30 września 2023 
 

Ilość wypełnionych ankiet w stosunku do 
wygenerowanych/ Frekwencja 

sem. I: 93 na 698 – 13%       
sem. II: 53 na 803 – 6,5%                           
          

Przedział ocen  ocena wysoka (4,51 – 5,00)  
ocena pozytywna (4,00 – 4,50)  
ocena dostateczna (3,00 – 3,99)   
ocena niezadawalająca (1,00 – 2,99) 

Średnia ocen z przeprowadzonych ankiet  sem. I: 4,58     
Na 26 nauczycieli akademickich ocenę wysoką 
otrzymało 20 (77%)  
ocenę pozytywną – 4 (15%) 
ocenę dostateczną – 1 (4%)  
ocenę niezadawalającą – 1 (4%) 
 
sem. II: 4,65    
Na 25 nauczycieli akademickich ocenę wysoką 
otrzymało 12 (48%)  
ocenę pozytywną – 4 (16%) 
ocenę dostateczną – 1 (4%)  
ocenę niezadawalającą – 0 
brak oceny – 8 (32%) 
 

Uwagi: 
W wyniku przeprowadzonego badania Studenckiej oceny zajęć i nauczycieli akademickich 
Wydziału Rzeźby i Intermediów nauczyciele akademiccy w przeważającej większości zostali 
ocenieni pozytywnie lub wysoko – średnia przyznanych ocen to 4,58 ( sem. I) oraz 4,65 ( sem. II)   

Sem. I: W przypadku dwóch osób, które otrzymały oceny dostateczną oraz niezadowalającą zostaną 
przeprowadzone rozmowy wyjaśniające. 

Sem. II: W przypadku osób, które otrzymały oceny dostateczne (w ramach oceny poszczególnych 
zajęć) zostaną przeprowadzone rozmowy wyjaśniające. 

Studenci zazwyczaj pozytywnie oceniali kompetencje, zaangażowanie, metody prowadzenia zajęć i 
przeprowadzania korekt. Uwagi krytyczne dotyczyły często zajęć zdalnych, trudności w komunikacji, 
zbyt małego wsparcia, mało czytelnego systemu oceniania, zaopatrzenia pracowni w materiały, 
bezpieczeństwa pracy. 

Komisja stwierdziła, że pomimo sugestii uczytelnienia i uproszczenia przyjętego kształtu ankiet oraz 
łatwiejszego ich podsumowywania, które zostały przekazane, proponowane zmiany nie zostały 
uwzględnione. 

Na podstawie analizy ankiet w przyjętych przedziałach ocen zostały sformułowane wnioski i 
zalecenia w celu poprawy jakości kształcenia i ciągłego udoskonalania metodyki pracy oraz 
podnoszenia umiejętności w komunikacji między nauczycielami a studentami na kierunku Rzeźba 
Nauczyciele zapoznali się indywidualnie z wynikami badania ankietowego. Wnioski i zalecenia 
dotyczące nauczycieli z najniższą oceną wraz z rekomendacją działań zostały przekazane przez 
WZJK do wiadomości Dziekana Wydziału i Prodziekana Kierunku. 

 



Osoba/osoby przygotowująca podsumowanie: 
– prof. ASP dr hab. Adriana Majdzińska – Prodziekan Wydziału Rzeźby i Intermediów 
– prof. ASP dr hab. Magdalena Góra – Przewodnicząca WZJK 

 


